DIÁRIO OFICIAL Nº 35.660  39Quarta-feira, 27 DE DEZEMBRO DE 2023

PORTARIA Nº 988,/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 08 de no-
vembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário,-
José do Socorro Morais da Cruz,Supervisor II, mat 5632633/2 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a Rondon do Para e Parago-
minas/PA no período de 08 á 10/11/2023, com o objetivo de fiscalização
nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 989,/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 08 de no-
vembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários,-
José do Socorro Morais da Cruz,Supervisor II, mat 5632633/2,João Batista
Henrique de Oliveira,Agente fiscal, mat 3270068-019 e Carlos Willian San-
tos,Agente Fiscal, mat 2035189-01 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a Martabá/PA no período de 12 á 15/11/2023, com o
objetivo de fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLI-
QUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 990/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 08 de no-
vembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário,-
Carlos Alexandre Abati,Téc. Em Regulação, mat 548775452/1 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a Tilândia/PA, no período de
10 à 14/11/2023, com objetivo de Ação de Controle Tarifário..REGISTRE-
SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 991/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 08 de no-
vembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiá-
rio,WALDEMAR DE ABREU FRAZÃO NETO, SUPERVISOR II, mat 5953703/1
de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a BRAGANÇA/PA
no período de 10 à 12/11/2023, com o objetivo de participar de evento
de Controle e Tarifário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURI-
PEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 992/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 08 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário,José
Francisco Pacheco quaresma Junior,Supervisor II, mat 594609/4 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a Bragança, Capanema e
Paragominas/PA, no período de 10 à 14/11/2023, com objetivo de realizar
serviço de fiscalização.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURI-
PEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 995/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 09 de no-
vembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diária, ao beneficiá-
rio,VALDOMIRO SOARES LOPES, mat 5952240/1 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a uruará/PA, no período de 10/11/2023 Á
11/11/2023, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização. REGISTRE-
SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 996/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 09 de no-
vembro de 2023. Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, ½ (meia) diária, ao beneficiário,ELCIRENE SILVA
FOCHESATTO,SUPERVISOR I, mat 5974827/1 de acordo com as bases vi-
gentes, por motivo de viagem a URUARÁPA, no dia 10/11/2023, com o
objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 997/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 09 de no-
vembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, ao beneficiá-
rio,SEFATIAS SANTOS MATIAS,Supervisor I, mat 5946594/1 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a MEDICILANDIA/PA, no dia 10 á
11/10/2023, com os objetivos de fiscalização nos transportes rodoviário.RE-
GISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 998/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 09 de no-
vembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diária, ao beneficiário,PE-
DRO FERREIRA DOS SANTOS,Controlador, mat 5952255/1 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a Monte Alegre/PA, no período de
10/11/2023 Á 11/11/2023 , com objetivo de fiscalização nos transportes
rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 999/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 09 de no-
vembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, ½ (meia) diária, ao beneficiário,Nagíla Evely-
ne Motta Halmenschlager,Supervisora II, mat 5948015/2 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a MONTE ALEGRE/PA, no dia
10/10/2023, com o objetivo de fiscalização nos transportes hidroviário in-
termunicipal.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1000/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 09 de
novembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três diarias e meia) diárias, aos
beneficiários,Valdir da Silva Malcher,Auxiliar Operacional, mat 57173556/1
de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Redenção-PA /
PA, no período de 12 a 15/11/2023, com o objetivo de participar das ações
de entrega de carteiras estudantes intermunicipais.REGISTRE-SE, PUBLI-
QUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 1001/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 09 de
novembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, a 6 e ½ (seis diarias e meia) diárias, aos be-
neficiários,Moisés Ferreira Pinheiro,Auxiliar Operacional, mat 57173532/1
de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Santarém/PA,
no período de 11 a 17/11/2023, com o objetivo de participar das ações de
entrega de carteiras estudantes intermunicipais.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1002/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 09 de
novembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, ao beneficiário,-
Cândido Rodrigues Monteiro, Motorista, mat 5432065/3 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Capanema/PA, no período de 11
à 12/11/2023, com o objetivo de acompanhar fiscalização.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1004/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 10 de
novembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao benefi-
ciário,RAIMUNDO NONATO MIRANDA DE VASCONCEL,TECN.REGUL.N/III,
mat 5395712/ 4 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
SÃO PAULO/SP, no período de 16,17,20,21 à 22/11/2023, com o objetivo
de acompanhar fiscalização.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1005/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 10 de
novembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diária, aos beneficiá-
rios,Edmar José Ferreira da Silva,Supervisor I, mat 5977000/1 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a BRAGANÇA/PA, no período
de 10 à 12/11/2023, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização nos
transportes rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURI-
PEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1006/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 10 de
novembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário,Wil-
dson Araújo de Mello,Diretor de Norm. e Fiscalização, mat 5960869/1 de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Souré/salvaterra/
PA, no período de 11 à 14/11/2023, com o objetivo de realizar serviço de
Reunião.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA
CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 993,/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 13 de no-
vembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diária, aos beneficiários,-
José do Socorro Morais da Cruz,Supervisor II, mat 5632633/2 e Heleny da
Silva Coelho, Tec. Reg. NIII, mat 54182699/1 de acordo com as bases vi-
gentes, por motivo de viagem a Acará/PA no período de 20 á 21/11/2023,
com o objetivo de fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1011/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 13 de
novembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos bene-
ficiários,Caroline Nazaré da Silva Carvalho,Asistente Administrativa., mat
54195912/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
Dom Eliseu e Paragominas/PA, no período de 15/11 à 19/11/2023, com o
objetivo de acompanhar serviço de fiscalização.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1020/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 14 de
novembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao benefici-
ário,Carlos Alexandre Abati,Téc. Em Regulação, mat 548775452/1 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a Barcarena/PA, no período de
17 à 21/11/2023, com objetivo de Ação de Controle Tarifário.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1024/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 16 de
novembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos bene-
ficiários,Vera lucia Campos Quintairos,Supervisor I, mat 590897/5,Lucas
da Cunha Ferreira,Controlador, mat 5948110/1 e José Francisco Santos
Soares,Controlador, mat 5947523/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a São Caetano de Odivelas/PA, no período de 17 a
16/11/2023, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodo-
viário intermunicipal de passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM-
PRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1021/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 16 de
novembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefi-
ciários,Moisés Rodrigues Figueiredo,Controlador, mat 5943617/2,Marluce
Rodrigues,Auxiliar de Regul, mat 593133/2, Dayanne Matos das Chagas,
Controladora, mat 5947459/1,João Batista Henrique de Oliveira,Agente
Fiscal, mat 3270068-019,Antônia Adriele Rabelo do Nascimento,Auxiliar
de Regul, mat 5952256/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a BENEVIDES/PA no período de 17 a 19/11/2023, com o objetivo
de fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.